年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]
保護者各位
●●●中学校
校長　●●● ●●

部活動見学のお知らせ

保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の部活動へのご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、下記の通り、本年度の部活動見学を実施いたします。ご多用の折りとは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

1.　期日　　　：　●●●●年●月●日（●曜日）

2.　日程　　　：　部活動見学（各活動場所）●時●分 ～ ●時●分
部活動保護者会　　　　　●時●分 ～ ●時●分 ※場所は下記参照

3.　保護者会の場所　：
	・陸上部　…　●●●●●
・野球部　…　●●●●●
・サッカー部　…　●●●●●
・男子バレーボール部　…　●●●●●
・女子バレーボール部　…　●●●●●
・男子バスケットボール部　…　●●●●●
・女子バスケットボール部　…　●●●●●
	・水泳部　…　●●●●●
・剣道部　…　●●●●●
・卓球部　…　●●●●●
・科学部　…　●●●●●
・美術部　…　●●●●●
・技術部　…　●●●●●
・家庭科部　…　●●●●●

4.　その他　　：
　・自家用車は校庭に駐車してください。できるだけ乗り合わせでお願いいたします。
　・雨天の場合、外で活動する部活は室内トレーニングに変更します。
　・各部の活動場所が不明な場合は、お子さまにおたずねください。

以上